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میلاد با سعادت پیامبر اعظم )ص( 
و امام جعفر صادق )ع( مبارک باد

مدیر هماهنگــی گروه صنعتــی رازی با 
بیان اینکه در حوزه تولیــد تایرهای کامیونی 
با ۶۰ هزار تن کســری روبه رو هستیم گفت: در 
حال حاضر در حوزه تولید تایرهای سنگین، دو 
کارخانه بارز و سبلان رازی، هر یک به ظرفیت 
۳۰ هــزار تن و در مجموع ۶۰ هزار تن محصول 
تولید می   کنند؛ در حالی که نیاز کشــور به این 

کالا ۱۲۰ هزار تن است.
محمدرضا گنجی با اشــاره به اینکه ۶۰ هزار 
تن از نیاز کشور به این نوع تایر از طریق واردات 
تامین می شود به قیمت های بالای این محصول 
در وضعیت کنونی بازار اشــاره کــرد و افزود: 
این نوع لاســتیک با قیمتی در حدود ۴ برابر 
قیمت نمونه داخلی در اختیار مصرف کنندگان 
قــرار می گیــرد که مشــکلات زیــادی را در 
حوزه حمل ونقل جاده   ای مــا ایجاد کرده و به 
معنی ضرورت و نیــاز راه   اندازی دو خط تولید 
۳۰ هزار تنی برای تامین نیاز داخل به این نوع 

تایرهاست.
به گفتــه وی براســاس احســاس وظیفه 
نســبت به ضــرورت رفع کســری موجود در 
بازار، هم   اکنون مجموعه رازی تولید ۱۰۰ هزار 
تن لاستیک ســنگین را با استفاده از امکانات 
شرکت »گســترش تایر رازی« در دستور کار 
خود قرار داده که قرار است این پروژه در منطقه 

محروم کردستان کلید بخورد. 
گنجی با اشــاره به اینکه بخــش زیادی از 
فعالیت   های کولبری در استان کردستان صورت 
می گیــرد ادامه داد: در کنــار هدف اول یعنی 
تامین نیاز بازار داخل و توسعه صادرات تایرهای 
سنگین، راه   اندازی این خط تولید با هدف ایجاد 
اشــتغال مناســب برای این منطقه محروم در 
غرب کشــور بوده که در این راستا می تواند تا 

۳ هزار نفر نیروی انسانی را به خدمت بگیرد.
وی افزود: بــا راه   اندازی این پــروژه، بیش 
از ۵۰ هــزار تن فراتر از نیاز کشــور به تایرهای 
ســنگین تولید و راهــی بازارهــای جهانی و 
صادراتی خواهد شــد. مدیــر هماهنگی گروه 
صنعتی رازی در ادامه با اشاره به معکوس شدن 

فرآیند قاچاق تایر در ســال   های اخیر گفت: در 
گذشــته تایر از مسیرهای قاچاق به کشور وارد 
می   شــد، اما امروز به دلیل ارزان بودن این کالا 
در بازار داخل در مقایســه با بازارهای منطقه، 
قاچاق معکوس شــکل گرفتــه و این محصول 
از مســیرهای غیرقانونی همچــون کولبری به 
بازارهای همســایه فرســتاده می شــود که با 
راه   اندازی این خط تولید و اســتخدام کولبران 
در آن، امیدواریم مشــکل اشتغال در بخشی از 
این استان محروم برطرف شود و منابع ارزشمند 
انسانی این منطقه به خدمت اشتغال و بهره   وری 

اقتصاد این مرز و بوم درآیند.
تست   های سختگیرانه برای تایرهای وارداتی

مدیر هماهنگی گــروه صنعتی رازی با بیان 
اینکه در حال حاضر کشــور امکانــات لازم را 
برای تســت کیفیت تایرهــای وارداتی ندارد 
از توافق نامه شــرکت »یزد تایر« بــا اداره کل 
اســتاندارد به منظور انجام تست   های مختلف 
روی این قبیل تایرها در آینده نزدیک خبر داد. 
محمدرضا گنجی با بیان اینکه در مورد تایرهای 
وارداتــی، در حال حاضــر در مرکز تحقیقات 
تایر برخی تســت   ها انجام می   شــوند، اما اغلب 
گواهی صادر شده توسط مبدا به عنوان گواهی 
اســتاندارد پذیرفته می شود، افزود: واقعیت آن 

است که تست دقیقی در مورد تایرهای وارداتی 
صورت نمی گیرد و بنابرایــن خلأ این موضوع 

همواره احساس می شود. 
در این راستا شرکت »تدبیر تایر« به عنوان 
زیرمجموعه شــرکت یزد تایر از مجموعه   های 
بسیار خوب گروه رازی تاسیس و راه   اندازی شد 
که علاوه بر پیســت، سه تست اصلی لاستیک 
اعم از صدا، قابلیت چنگ   زنی به زمین و مصرف 
بنزیــن را انجــام می   دهد که این ســه مورد، 
مهم ترین تســت   های محصول تایر محســوب 
می   شوند و به اختصار SWR نامیده می   شوند. به 
گفته گنجی در حال حاضر تایرهای تولیدی در 
 )S۲WR۲( ایران دارای استاندارد بالاتری یعنی
هســتند، در حالی که بخش زیادی از تایرهای 
وارداتــی تنها اســتاندارد SWR را گذرانده   اند 
و بایــد گفت شــرکت های ایرانــی از این نظر 
اســتاندارد بالاتری را نسبت به وارداتی   ها پاس 

می   کنند. 
وی ادامه داد: در این راستا بر اساس توافقات 
صــورت گرفته با اداره اســتاندارد، با راه   اندازی 
خط تســت تایر شــرکت تدبیر تایر، کالاهای 
وارداتی باید تســت شــوند و واردات تایرهایی 
که نتوانند اســتانداردهای مدنظر را پشت سر 

بگذارند متوقف خواهد شد.

راه   اندازی بزرگ ترین کارخانه لاسـتیک تمام سـیمی    
در کردسـتان

به گزارش روابط عمومی میکامال، مجموعۀ 
تفریحی و تجاری میکامال کیش به بخش نهایی 
»کارزارهای ارتقای فروش و برگزاری رویدادها« 
در »جایزه مراکز خرید و صنعت خرده فروشــی 

خاورمیانه و شمال آفریقا ۲۰۲۳« راه یافت.
براســاس گزارش دبیرخانــه »جایزه مراکز 
خرید و صنعت خرده فروشی خاورمیانه و شمال 
آفریقا« میکامال نه تنها به ارائه خریدهای درجه 
یــک متعهد بــوده، بلکه طیف گســترده ای از 
رویدادها و سرگرمی ها را برای جذب گردشگران 
و مشتریان محلی فراهم کرده است. این گزارش 
تصریح دارد که میکامال با رویکردهای نوآورانه 
خود، به گســترش همکاری بــرای به  حداکثر 

رســاندن پتانســیل پروژه و موفقیت بلندمدت 
خــود خیز برداشــته اســت. در اطلاعیه اعلام 
نامزدهــای این دوره از جایــزه، »میکامال« در 
بخــش کارزارهای تبلیغاتی، ارتقــای فروش و 
رویدادهای خود، از جمله رقابت های کیش گیمز 
۲۰۲۳، بــه دور پایانــی راه یافت. خاطرنشــان 
می ســازد، رقابت های کیش  گیمــزِ میکامال با 
حضور بیش از یک هزار ورزشکار و داور ممتاز در 
۱۰ رشــتۀ ورزشی )والیبال ساحلی، سپکتاکارا، 
پارکور،  شــطرنج،  کلیستنیکس،  سنگ نوردی، 
ماهیگیری، فوتوالی، تنیس ســاحلی و بولینگ( 
از ۲۶ اردیبهشت تا ۱ تیرماه در میکامال کیش 

برگزار شده بود.

مراســم اعلام برگزیدگان و اهدای نشان این 
جایزه، دوم آبان ماه در دوبی برگزار خواهد شد. 
گفتنی اســت میکامال کیش سال پیش عنوان 
یکی از ۱۰ مرکز خرید برتر خاورمیانه و شمال 
آفریقا و ســال جاری عنوان بهترین مرکز خرید 

ایران را نیز کسب کرده بود. 
میکامال بزرگ ترین مرکز تفریحی و تجاری 
در جزیــره کیش اســت کــه دارای تله کابین 
ساحلی، تونل باد، آکواریوم، سالن پاتیناژ، پردیس 
سینمایی، ســالن بولینگ و بیلیارد، شهربازی، 
سالن ورزشی، اسپا و آکواریوم است و طی کمتر 
از یک سال از افتتاح شاهد استقبال گردشگران 

و کیشوندان بوده است.

افتخار بین المللی دیگری برای میکامال کیش:

میکامال نامزد بخش نهایی 
»جایزه سالانه انجمن مراکز خرید خاورمیانه و شمال آفریقا« شد

رئیس جمهور در آیین راه اندازی نیروگاه 
شهید حاج احمد کاظمی شرکت فولاد مبارکه:

کار در فولاد مبارکه با برنامه ریزی دقیق 
در حال پیشرفت است
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گروه اقتصادی- عبــاس قاری: واردات 
شکر ارزانتر از قیمت جهانی به داخل کشور 
و قاچاق معکوس به کشــورهای همسایه و 
کارخانه هــای نوشابه ســازی کام مردم را به 

تلخی کشانده است. 
به گــزارش »مــردم ســالاری«، نــه خبر 
واردات ســه کَشتی شکر و نه ابلاغیه وزارت 
جهادکشــاورزی کــه به صــورت زیرنویس 
برنامه های مختلف صداوسیما روی آنتن رفت، 
نتوانست از قیمتی که روی بسته بندی های 
یک کیلوگرمی  شکر درج شــده، ریالی کم 
کند. شــکر و محصولات وابســته به آن که 
از مدتها پیش در مســیر گران  شدن بودند، 
این روزها به اوج قیمت رســیده اند و چنان 
به عددهای تعیین شده از سوی مافیای شکر 
چسبیده اند که زور هیچ مصوبه و ابلاغیه ای 
به آنها نمی رسد. براساس آخرین اعلام وزارت 
جهاد کشــاورزی، باید قیمت هر یک کیلو 

شکر سفید فله ای در خرده فروشی ها...

شیوه تنظیم بازار شکر تلخ کامی  به بار آورد

به کام نوشابه سازی 

روگردانی اصولگرایان
 از »بانوی اول«

نیاز به اصلاح قانون سازمان 
نظام روانشناسی و مشاوره  

حمله 
در قلب آنکارا
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گروه سیاسی- فخری ســادات مسچی: ســخنان چند روز گذشته جمیله 
علم الهدی درباره بانوی اول از سوی حامیان دولت با واکنش های تندی روبرو شده 
است. سال گذشته همسر رئیس جمهوری پس از سفر به نیویورک در مصاحبه ای 
سن درختان دانشگاه شهید بهشتی را از تاریخ آمریکا بیشتر عنوان کرده بود، که 
واکنش های فراوانی را به همراه داشت. در هفته های گذشته نیز رئیسی بار دیگر با 

سفر به ینگه دنیا و سخنرانی در...

گروه اجتماعی - سعید تهرانی: رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور 
در نشست خبری دیروز در تشریح فعالیت های سازمان نظام روانشناسی و مشاوره 
کشــور در دوره جدید ریاست، اظهار کرد: با تصویب شورای مرکزی سازمان نظام 
روانشناسی، قرار بر این است که ازالان به بعد، صدور پروانه کار تخصصی در سازمان 

طی دو مرحله رخ دهد. علی فتحی آشتیانی...

گروه بین الملل - هدیــه گل محمدی: دو مهاجم انتحــاری که قصد حمله 
تروریســتی به پارلمان و وزارت کشور ترکیه را داشتند، پیش از ورود به این مکان 
کشته شــدند. تا لحظه تنظیم این گزارش گروهی مسئولیت این اقدام را برعهده 

نگرفته بود اما گروه های کُرد، چپ افراطی و...
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شکر ارزان به نام مردم                 
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